Zapanovici Victor de comiterea infracțiunii săvârşite de art. 325 al.3) Cod penal  și 
a-i stabili pedeapsa convenită în baza acordului de recunoaștere a vinovăției sub 
formă de de 2 (doi) ani de închisoare, cu executarea în penitenciar de tip 
semiînchis și cu amendă în mărime de 2700 (două mii șapte sute) u.c. echivalent a 
135000 (o sută treizeci și cinci mii) lei.

În baza art. 90 Cod penal, executarea pedepsei închisorii aplicate față de cet. 
Zapanovici Victor, a fi suspendată condiționat pentru o perioadă de probațiune de 1 
(un) an.

În temeiul art. 90 alin. (6) lit. a) să se prezinte la organul de probațiune la

[...]

Zapanovici Victor  se recunoaşte vinovat în comiterea infracţiunii prevăzute art. 
325 al.3) Cod Penal şi în baza acestei Legi i se aplică o pedeapsa sub formă de 
închisoare pe un termen de  2(doi) ani   cu executare în penitenciar de tip  
semiînchis cu amendă în mărime de 2700 (două mii șapte sute) unități 
convenționale. 
   În baza art. 90 Cod penal, executarea pedepsei închisorii stabilite inculpatului 
Zapanovici Victor  se suspendă condiționat pe o perioadă de probațiune de un an, 
cu obligarea: - să nu-şi schimbe domiciliul fără consimțământul organului de